
 

令和 6 年 1 月吉日 

お客様各位 

株式会社すずみそ醸造場 

代表取締役 鈴木 茂 

内容量変更のお知らせ 

   

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、すでにご周知のことと存じますが、現在も円安,原料,包材,資材等の価格高騰が続いております。 

特に原料大豆につきましては、従来の 2 倍以上高騰しており、価格の下落は今後見込まれない状況で 

あります。 

当店と致しましても、人件費の削減、経費の削減、生産効率の改善等の徹底したコスト削減努力を 

重ねてきましたが、当店努力だけでは到底吸収できない状況になっており下記のとおり、内容量の 

変更をお願いせざるを得ない状況となりました。 

貴社におかれましても誠に厳しい経済環境とは存じますが何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

◆実施日 

令和 6 年 2 月 1 日納品分より 

 

◆旧規格                                                         ※価格は全て税別 

 

                                        

 

◆新規格 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       以上 

                                       

  商品名 JAN コード 内容量変更 売価 

ピローすり 4953754010060 700g 430 

ピロー粒 4953754010077 700g 430 

すずみそすり 4953754010084 700g 450 

すずみそ粒 4953754010091 700g 450 

 

商品名 JAN コード 内容量変更 売価 

ピローすり 4953754010015 850g 430 

ピロー粒 4953754010022 850g 430 

すずみそすり 4953754010039 850g 450 

すずみそ粒 4953754010046 850g 450 

 ⇩ 


